
ZARZĄDZENIE NR 187/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Zbicznie 

Na podstawie art.11, art.12 i art.13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz.1282), art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 
z późn.zm.) oraz art.122 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz.1507 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Magdalenę Ostrowską na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zbicznie od dnia 01 listopada 2020 r. do 31 grudnia 2021 r.    

§ 2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Zbicznie. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E29E910-736F-4604-9FE6-1CF46E0C4EAF. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


